
                                                                                                  
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 195

19 лютого 2021 року                             6 сесія 8 скликання

Про прийняття до сфери управління ПИЛЯВСЬКИЙ
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЛАСТІВКА»,
 внесення змін та затвердження статуту в новій редакції

         Відповідно до частини 5 статті 11, частин 6, 8 статті 22, частини 2 статті
25 Закону України «Про освіту»,  статті  11,  статті  13,  частини 3 статті  15,
частини 2статті 19 Закону України «Про дошкільну освіту», Закону України
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та
громадських  формувань»,  Закону  України  «Про  внесення  змін  до  деяких
законів  України  щодо  впорядкування  окремих  питань  організації  та
діяльності  органів  місцевого  самоврядування  і  районних  державних
адміністрацій»,  розпорядження  Кабінету  міністрів  України  від  12  червня
2020 р. № 707-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження
територій територіальних громад Вінницької області», враховуючи рішення 2
позачергової  сесії  8  скликання  Лука-Мелешківської  сільської  ради  від  10
грудня  2020  р.  №24  керуючись  статтею  26,  частиною 1  статті  59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Прийняти  до  сфери  управління  Лука-Мелешківської  сільської ради

ПИЛЯВСЬКИЙ  ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД
«ЛАСТІВКА».

2. Змінити  власника  (засновника) ПИЛЯВСЬКОГО  ДОШКІЛЬНОГО
НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «ЛАСТІВКА»  на  Лука-Мелешківську
сільську раду.

3. Змінити  найменування  ПИЛЯВСЬКОГО  ДОШКІЛЬНОГО
НАВЧАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «ЛАСТІВКА»  на   КОМУНАЛЬНИЙ
ЗАКЛАД  “ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ  ОСВІТИ  “ЛАСТІВКА”  ЛУКА-
МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ”.

4.  Змінити  скорочене  найменування  з  ПИЛЯВСЬКИЙ  ДНЗ
«ЛАСТІВКА» на КЗ ЗДО “ЛАСТІВКА”.

5. Затвердити в новій редакції статут КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ 
”ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ “ЛАСТІВКА” ЛУКА-
МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ” згідно з додатком до рішення.



6. Визначити  орган  управління  для  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ
“ЗАКЛАД  ДОШКІЛЬНОЇ  ОСВІТИ  “ЛАСТІВКА”  ЛУКА-
МЕЛЕШКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ” -  Відділ  освіти  та  культури
Лука-Мелешківської сільської ради.

7. Начальнику відділу освіти та культури Лука-Мелешківської сільської
ради  здійснити заходи щодо реєстрації статуту, викладеному у новій
редакції.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань освіти,  культури,  охорони здоров’я,  молоді,
фізкультури, спорту та соціального захисту населення (Р. Лозу).

Сільський голова                                                  Богдан АВГУСТОВИЧ


